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3. AEAIER/EZA/AEY (Test Sample)

' Al # ™ (Description) : &2 g A2

A 28] AlF (Manufacturer) : E9A]x1Q1 A&

2 & 3 (Model Name) : SCAP-1-A-1-B
AlZME (Serial Number) : —

7] El (Remark) : =

4. A8 7|3t (Date of Test) : 20179 02¢€ 069 ~ 20174 024 08

5. N8 F3/94 (Test Standard/Method) : IEC 60529: 2001

6. N 887 (Testing Environment)
' <% (Temperature) : ( 17.4 £ 2.0 ) C,

Py o

w5 (Humidity) : ( 37 =+ 2 ) % R.H.
| 7. N8 23 (Test Results) : 2 & (IP66)

Ha(Note) - 1. o] &M= a7t A& A5 st Al gdneln,
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1. Alges
1.1 N84
H Al8e “IEC 60529 20017 & &3}
1.2 AEAR
.+ EY VA EEA] A A8
=1 -] 1 SCAP-1-A—-1-B
- A : A7 121 mm x 155 mm

[Z2 1: H=13R]

1.3 A8 373
. S sl =2 0N e
i 5 1 (37 £ 2) % R.H.
« oi7|sk T (100.2 = 2.0) kPa
1.4 F3AFE
Mg els.

(M& &), 500 mm (B=X)
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2. N¥=za 9 A3
Z=gA | P ol -
2.1 HRAH=ZA
- YL BHE FEA gole) FAXE: 50 ym
e AL FXEZRC EEA golo] 2H2: 75 um
- TARAY YHB ok 2 kg/
zﬂl%%"){: 'v’]“l‘ 5] —1 £ m
A% A 49 6 2.2 ‘%11*1"%141% =3t
AFo) we Mz Alge] U&A: F 890 cm®
s AlZSl URstE: —2.00 kPa(—200 mmH.0)
o AlEe F7] &% 0.10 L/min
- AR UEF O ADD B7] YL 6.74 W)
« AIFAZE: 8 h
2.3 %‘v%‘—ﬂ%zzﬂ
EE YR FH: 12,5 mm
s =FAAML A5 (100 = 5) L/mi
}ﬂz%@%__ ] Tr__;“' - 5 1n |
o AA BEY FHAEAY: xE2EH 2.5 m HolA s HolA
AY dee 6 27 120 mm 98 23
EEes 1 + xEoN N EA7A AR 28 m
2.4 YA EY S
*  Al®AZE: 3 min
3. AHE Fn) 2=
Z H = 2 = 3 A} 2 oy ICP ®i3 TAILA | 2A B
e | TESTO Testo 622 |ICP20140892| 2016. 05, 10 | 2401 U
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SRR
g KOMETER GA-101 ICP20150325 | 2016. 05. 13 DDHT
(28
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